253. 99. Παρθένοντς τε αὐτὰς οἱ πλεῖστοι — μυθολογοῦσι] Vix tamen ulla in novenario earum numero reperitur, e qua non aliquis furtivis amoribus conceptus legatur: quorum haud paucos nobis annumerat Eustath. in Homer. p. 830., plures Tzetz. ad Hesiod. Op. et D. princip., sed in plerisque vitiosus. Wess. Conf. Schol. Vat. Eur. Rhesi v. 346.

253. 3. Ἀπὸ τοῦ μνεῖν τοὺς ἀρθρόποντας] Placuit ea originatio Etymologo, estque multo probabilius eorum commento, qui apud Plut. T. II. p. 480. E. et Synes. in Dion. p. 42. C. ex ὁμοῦ οὖσας conflatum earum nomen opinabantur. Ego cum Platone in Cratyl. p. 406. A. fecero, ἀπὸ τοῦ μῶσθαι καὶ τῆς ζητήσεως ab investigando derivante: a qua sententia non abundant Cornut. Nat. Deor. c. 14. et Helladius in Photii Cod. CCLXXIX. p. 1582. Vide Frid. Sylburg. Animadv. in Clenardi Grammatic. p. 529. Wess.

253. 10. Ἀπὸ τοῦ θάλλειν ἐπὶ πολλὰς χρόνοντας] Ita vulgo legebatur, abrupta et defecta sententia. Ego Codd. vetustos secutus explevi. Nomina autem haec Musarum multimodis explicari posse ex Plutarcho VIII. Sympos. 14. et Cornuto N.D. c. 14. videbis. Wess.

253. 18. Ἀπαθανατίζομέντων τῇ δόξῃ] Carminibus aeternae famae traditos; quo modo Eupolis dicitur ἀπαθανατίσαι τοὺς ἄρδες Longino de Styl. Sublim. c. 16. p. 122. et Hippo cultissime ἀπαθανατίσαι τὸν Θάρατον τὸν ἑκτοῦν Clement. Alex. Protrept. p. 48. Nec minus venuste, etsi usu diversiore, Philosophus Ethic. X. 7. ζῷ δὲ οὐ, inquit, κατὰ τοὺς παραιροῦντας ἀρθρώτους φορεῖν, ἀρθρωπον ἵτα, οὐδὲ θνήτῳ τὸν θνήτον, ἀλλ᾽ εἴς ὅσον ἐνδέχεται ἀπαθανατίζειν, i. e. immortalitatem meditari atque aeterna moliri. Sed vide ad Lib. I. 1. et II. 20. Wess.

253. 24. Μεταβιβάσομεν] Recipe μεταβιβάσομεν, quo modo alias in transitione loquitur. Rhod. Simile vitium supra II. 48. Wess.

253. 33. Καὶ τὸν λόγον ἔξιστας τοῖς τιλικούτοις] Una, sed maxima difficultas, quod haec aequare dicendū, arduum. Sic Plin. L. VIII. Ep. 4. Sallustius vero Catilius 3. in primis arduum ridetur res gestas scribere: primum quod factis dicta sunt exaequanda. Atque hae perpetuae historicorum querelae; estque profecto non omnium λέσχησοπος τὸν ἔργον ὁ λόγος, ut Pericles apud Thucydid. II. 42. ait. Libanius ea propter T. II. p. 102. prorsus ad Diodori mentem, πολλαζή δέ μοι δοκεῖ γινεσθαι τὴν ἐφημίαν ταῖς τῶν βασιλέων ἀρεταῖς ἔξιστας. Wess.

254. 45. Ἐξ τῆς ἀσθετείας τῶν νῦν ἀρθρόποντων] Nostri temporis hominum; qui οἱ νῦν Straboni I. p. 67. A., οἱ νῦν ἄν-

Θρωποι Plutareho T. II. p. 478. C. et Homero saepissime *Oīou rūn βροτοί εἰσι.* WESS.

254. 52. *Kαὶ ταῖς ἐπισημασίαις συναύξομεν* etc.] Significationibus, acclamatione, plausu, ut bene interpres. Polyb. VI. 4. *εἶδος μὲν τὸν τοιοῦτον ὑπὸ τοῦ πλήθους ἐπισημασίας τριγάρειρ εἴροιζες, non est dubitandum, quin hunc acclamatio-nibus prosequatur faustis multitudo.* Eratosthen. Catasterism. c. 28. de sagittario ex Sositheo, συμμίχοντα ταῖς Μοέσαις, *ζαΐδαζοντα αὐτῷ, ἐπισημασίαις ἐπανέσαι* γότον ποιοῦτα. Sic lego: non ut vulgo ἐπὶ σημασίας, probante Schol. Germanici et vertente: *qui inter Musas saepius conmoratus plausu cantus earum distinguebat.* Pro quibus Nester XVII. 106. γότῳ μεγάλῳ τὸ γεγονός ἐμοι γαίανεσθαι. Polyb. I. 32. *μετὰ γονῆς ἐπισημαίνεσθαι.* Cicero I. Attic. 16. *Itaque et ludis et gladiato-ribus mirandas ἐπισημασίας sine ulla pastoricia fistula auferebamus.* Vide ibi Victorium et infra XI. 26. WESS.

254. 55. *Ἐξημερῶσαι*] *Ημερῶσαι* Co. M. compositum au-tor mayult. Vid. I. 15. WESS.

254. 60. *Τὴν πατροπαγάδοτον εὐσέβειαν διαγνήσατεν*] Simili usu πατροπαγάδοτον εὑροιτ XV. 74. XVII. 2. et πατρο-παγάδοτον ἴγενοιτ XVII. 4. dixit: quorum pleraque locorum non fuderunt diligentiam eruditissimorum virorum L. Bos et Io. Alberti, ἀναστροφὴ πατροπαγάδοτον S. Petri Epist. I. cap. 1. 18. explicantium. WESS.

254. 65. *Ἡλεκτρούρα*] *Ἡλεκτρόνορα* omnes. Vid. infr. c. 61. WESS.

254. 66. *Τὴν Πέλοπος Εὐρυμέδαν*] Matrem Almenes non Eurydieen, ut Scholion perperam indicat, sed Lysidieen, Pelepis ac Hippodamiae filiam, nominat Plutarchus, auctor gra-vissimus et fide dignus, quem merito sequimur. Tametsi quidam Anaxo, filiam Aleaci, matrem Almenae assignent: quod nego-cium hic nobis minime facesset, quibus haud dubium est, quin *Eὐρυμέδαν* pro *Ανασθίζην* a librario, aliud tum cogitante, sed tamen ultimas duas syllabas ex nomine *Ἀρδημέδαν* quod paulo antecedit in memoria adhuc refinente, suppositum sit. Atque haec finis ratio fuerit. Quod ad principium, ex *Ἄντι* in *Εὐρυ* facillimam esse mutationem, nemo non videt. Rhob. *Τὴν Πέλο-πος Εὐρυδίζην*] Sic refuxi, obsecutus vetustis Codd.; quod pra-vum quidem est, nec longe tamen remotum a *Ανασθίζη*, quam matrem Almenae dat Plutarch. in Thes. p. 4. A. Apollodoro II. Biblioth. 4. 5. breviumque scholiorum auctori Iliad. Ξ. 323. Anaxo, Aleaci filia, Almenes mater dicitur. Vid. et Pausan. VIII. 14. WESS.

254. 71. *Περὶ αὐτὸν ἀρετὴν*] *Τὴν ἀρετὴν αὐτὸν.* ut L. II. 46. *διαβεβοημένης — τῆς περὶ αὐτὸς ἀρετῆς.* WESS.

254. 74. Τοπλασίας τὴν ρέζτα ποιῆσαι] Hinc Herculem Lycophrou v. 33. τημέσης ορ Λέοντα vocat, monentibus Schol. Homeri diad. Ξ. 323. Tzetze et Io. Meursio: nimis oportebat ex hoc Iovis et Alemenae congressu proseminali magnum aliquem et multis certaminibus insignem Deum, μέγαρ ταὶ πολέμωντορ γενόντες, qui quidem una nocte ut absolveretur, fieri non poterat: τοῦτον δὲ μηδὲ ρεζτή ἀποτελεσθῆναι ἀδύτοντο, ut urbanissimus secura Lucian. D. D. X. I. iocatur, Aristide T. I. p. 56., sed serio, quae hominis superstitione, adstipulante. WESS.